simi, caelebravimus hesterna die... »

Page 69. « Item alia de natale sancti Johannis evangelistae. Lectio

sancti Evangelii quae modo... »

Page 74. « Incipit natale sanctorum Innocentium. Hodie, fratres

karissimi, natalem illorum... »

Page 77. « Incipit de Cyrcumcisione Domini. » Page 78. Sal-

vator noster natus... »

Page 81. « Incipit de eo quod fugit in Egypto. Hodierna lectio,

fratres karissimi, communit corda... »

Page 84. k Incipit de Epiphania Domini. Intellegere possunms... i

Page 87. « Item alia. Caelebrato proximo diae... -

Page 90. « Item de Epiphania. (îaudete in Domino semper...

Page 93. « Incipit prologus Apocalypsis. Johannes apostolus et cvan-

gelista a Domino... » - Page 94. ...Incipiunt capitula. De ecclesiis

septem... » — Page 96. « ...Explicinnt capitula Apocalypsin. Apoca-

lypsis Jesu Christi... »

Page 117. u Incipiunt passiones vel vitae sanctarum virginum. Passio
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sanctae Iiuciac virginis et martyris, quod est idibus decembris. Cum
per universam provinciam... »

Page 125. h Incipit passio sanctae Agnetis, quod est XII kal. februa-

rias. Servus Christi Ambrosius virginibus. Istius diem... »

Page 145. « Inventio sanctae Crucis, quod est V nonas mai. Inno

ducentesimo tricesimo tertio... » A la p. 153, se trouvent beaucoup de

mots hébreux.

Page 159. « Apparitio sanctae Crucis. Ternpore illo, cum religiosis-

simus... »

Page I (ri. « Reversio sanctae ac gloriosissimae Crucis. Ternpore illo,

postquam Constantino... »

Page 167. « Incipit passio sancti Bartholomei apostoli, quod est

VII 1 1 kal. septembris. Indie très esse ab istoriographis... n

Page 178. « Passio sancti Mathei apostoli et evangelistae, XI kal.

octobris. Quoniam Deo cura est de omnibus in Dei nomine libellum

ostende... » La p. 192 est blanche; on ne lit que ces mots : « Pretiosa

in conspectu Domini mors sanctorum. » On a enlevé les p. 193-379.

Page 380. « Incipit homelia [in natale] sancti Johannis Baptistae.

Johannes Baptista venit praedicare... n

Page 389. « Incipit passio sancti Pétri apostoli et Pauli. Beatus

Petrus et princeps... »

Page 397. < Incipit passio sancti Thome apostoli, quod est XII kal.

januarii. Et cum apostolus Thomas... »

Page 415. n Incipit Gesta Domini. Facta est in anno XVIIII imperii

Tiberii. »

Pape i45. « Quia viderunt oculi mei... — (Homélie de S. Augus-

tin.)

Page 446. « Unde supra. Ecce homo erat in Hierusalem... « — (De

S. Ambroise.)

Page 451. a Unde supra. Hodiernus dies magnum nohis... »